
Vychází s TÝdeníkem 

Blesk pro ženy

KAŽDÉ
PONDĚLÍ!

PŘIPRAVUJEME

© 2003 ALTER FILMS – FRANCE 2 CINÉMA – FRANCE 3 CINÉMA. Všechna práva vyhrazena.

“JE RESTE”FILMDIANE KURYS  HRAJÍSOPHIE MARCEAU  VINCENT PEREZ  CHARLES BERLING  PASCALE ROBERTS  FRANÇOIS PERROT  COLETTE MAIRE  JEAN-CLAUDE DE GOROS  
SCÉNÁŘFLORENCE QUENTIN  ZVUKDOMINIQUE LEVERT AFRANCOIS GROULT  KOSTÝMYCAROLINE DE VIVAISE  STŘIHFRANCINE SANDBERG ASTEPHANE BRUNCLAIER  
PRODUKCEALAIN CENTONZE ALAURE BLAESS  KOPRODUKCEALTER FILMS  FRANCE 2 CINÉMA  FRANCE 3 CINÉMA ZA ÚČASTITPS STAR  CONSEIL GENERAL DU CALVADOS

Francouzská romantická komedie o krásné 
a rozmarné ženě Marie-Dominique, která se rozhodne
opustit svého stále zaneprázdněného, nudného 
a sebestředného manžela Bertranda a vrhne se 
do náruče nové ideální lásce, 
která má všechno, 
po čem žena touží.

R O M A N C E

Je krásná, je rozmarná a hledá to, 
co každá žena: ideálního muže!

DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8, 147 00, PRAHA 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E.S. S.R.O., BERNOLÁKOVA 14, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, www.hce.sk, demar@demar.sk, +421 44 55 22 499

UPOZORNĚNÍ:LICENCE PRO FILM NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ. VEŠKERÁ DALŠÍ PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKÉKOLI NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NEBO 
JEHO ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPŘÍKLAD V JEHO KOPÍROVÁNÍ, ÚPRAVÁCH,
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NEBO JAKÉMKOLI DRUHU
OBCHODOVÁNÍ, JEHO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, AŤ JIŽ
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM, JE
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNĚ STÍHÁNO.

DVD 9

�

�

DISTRIBUCEHOLLYWOOD CLASSIC ENTERTAINMENTWWW.HCE.CZ

JAZYKČESKYFRANCOUZSKYDÉLKATITULKYBONUSY: foto, 

�5.1�5.1 102 MIN.české, francouzskéII. kamerou 1
DOLBY AND THE 2ARE TRADEMARKS OF DOLBY LABORATORIES LICENSING CORPORATION

MONO COMPATIBLE

8594034830181

3 2 0 1 1
CENA: 59 Kč   2,29 EUR

�


